

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: р. Карповки наб., д.28, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядда): *Тридцать семь тысяч восемьсот семнадцать рублей 39 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2022	май 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-3					4,9		37 817,39
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмоостей (Улица)	ТЕР34.01-07-003-01	10 м	1,9	5 464,57	12 293,58
		БП-00020816 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)		шт	4	650,00	2 600,00
		БП-00017891 Саморезы металл-металл 4,2*16мм 1000шт		шт	16	0,70	11,20
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмоостей (Улица)	ТЕР34.01-07-003-02	10 шт.	0,2	8 967,55	1 793,51
		БП-00020818 колена (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра)		шт	2	408,34	816,68
		БП-00017891 Саморезы металл-металл 4,2*16мм 1000шт		шт	8	0,70	5,60
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы (Улица)	ТЕР34.01-07-003-04	10 шт.	0,5	8 288,84	4 144,42
		БП-00020817 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)		шт	5	408,33	2 041,65
		БП-00017891 Саморезы металл-металл 4,2*16мм 1000шт		шт	20	0,70	14,00
4	4	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (Улица)	ТЕР34.01-07-009-01	10 шт.	0,2	4 455,40	891,08
		БП-00019935 Охват (D 216 мм)		шт	2	183,33	366,66

Прямые затраты по разделу:
 в т.ч. зарплата: 7 838,64
 Накладные расходы по разделу: 1 956,10
 Сметная прибыль по разделу: 1 388,83
 НДС 20% по разделу: 1 017,18
 Итого по разделу, включая НДС: 2 048,93
 Итого по разделу, включая НДС: 12 293,58

РСУ	№	Наименование козырька	ТЕР34.01-16-008-02	М2	3	8 507,94	25 523,81
	1	(пар. 2) БП-00018855 Труба профилированная 40X20X2 мм БП-00020552 Труба профилированная 40X40X2мм 6м БП-00019444 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м		М2	3	8 507,94	25 523,81
				М	7	214,17	1 499,19
				М	7	412,29	2 886,03
				М	2	125,04	250,08

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

11 784,46
6 974,55
6 137,60
3 347,78
4 253,97
25 523,81

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

19 623,10
8 930,65
7 526,43
4 364,96
6 302,90
37 817,39

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.